
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 «02» мая 2024 г.                                 п. Эльтон                                                  № 49 

 

«О внесении изменений в постановление  

№ 107 от 27.11.2019 года Администрации  

Эльтонского сельского поселения «Об утверждении 

 реестра мест (площадок) накопления твердых 

 коммунальных отходов на территории  

Эльтонского сельского поселения» 

 (в ред. постановлений № 7 от 03.02.2021 г.№18 от 24.02.2021г, № 44 от 01.04.2024г) 

 

 С целью приведения законодательства Эльтонского сельского поселения в 

соответствии с действующим федеральным законодательством Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

администрация Эльтонского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

             1. Внести изменения и дополнения в Постановление Эльтонского сельского 

поселения от 27 ноября 2019 года  №107 «Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории  Эльтонского сельского 

поселения» (в ред. постановлений № 7 от 03.02.2021 г., №18 от 24.02.2021г, № 44 от 

01.04.2024г).  

              1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему Постановлению. 

        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.  

        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования).    

 

Глава Эльтонского  

сельского поселения                                                                                    Н.А.Сурганов                                                     

 

Рег. № 49/2024г. 

 

 

 

 
 

 



 



Приложение  к постановлению  

Администрации  Эльтонского сельского поселения 

 от «02» мая 2024 № 49 

             

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  

Эльтонского Сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области  

№ 
п/
п 

  

Данные о нахождении мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО 

Данные об 
источнике 

образования 
ТКО 

Данные о 
собственника

х мест 
(площадок) 
накопления 

ТКО (для юр. 

Лиц полное 
наименование

, номер 
ЕГРЮЛ, 

фактический 
адрес. Для 

ИП 
ФИО,ОГРН,а

дрес 
регистрации 

по месту 
жительства. 

Для физ лиц - 
ФИО, 

серия,номер, 
дата выдачи 
паспорта и 

иного 
документа, 

адрес 
регистрации, 
к/телефон.) 

Дата и 
номер 

решения 
о 

включен
ии  

(отказе) 
сведений 
о месте 
(площад

ке) 
накоплен
ия ТКО в 

реестр 

Наименова
ние 

населенног
о пункта 

Адрес 
контейнерной 

площадки 

Адрес 
обслуживае
мых домов 
(название 

улиц) 

Географичес
кие 

координаты 
площадки 

Покрытие 
(грунт,бетон,асфальт,

иное) 

Площа
дь, м2 

Кол-во контейнеров с указанием 
объема 

Размещенные
,шт 

Планируемы
е к 

размещению
,шт 

Объем,
м3 

Эльтонского Сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области  

1. 

Палласовск
ий район,  
п.Эльтон 

ул. Линейная,3   49.129583, 
46.839833 бетон 12,0м2 1   1м3 ул. Линейная 

Администрация 

Эльтонского 

сельского 

поселения 

Палласовского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области 
  

2. Палласовск ул.   49.135056, бетон 12,0м2 1   1м3 ул. Администрация   



ий район,  
п.Эльтон 

Джаныбекская, 
8 

46.841944 Джаныбекская Эльтонского 

сельского 

поселения 

Палласовского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области 

3. 
Палласовск
ий район,  
п.Эльтон 

ул. 50 лет 

ВЛКСМ    49.121083, 

46.842194 бетон 20,0 м2 1   1.0 м3 ул. 50 лет 

ВЛКСМ 

Администрация 

Эльтонского 

сельского 

поселения 

Палласовского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области 

  

4 

Палласовск
ий район,  
п.Эльтон 

ул. Пушкина, 
45/1   

№ 49.12169 
Е046.84318 бетон 25м2 1   0,75 

ул. Пушкина, 
45/1 

Администрация 

Эльтонского 

сельского 

поселения 

Палласовского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области   

 5 

Палласовск
ий район,  
п.Эльтон 

ул. Чапаева, 61 

  № 49.121413               
Е46.844915    бетон 

10м2 1   0,75 ул. Чапаева, 61 

Администрация 

Эльтонского 

сельского 

поселения 

Палласовского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области   

 6 

Палласовск
ий район,  
п.Эльтон 

ул. Калинина, 
10   

№49.127817             
Е46.847096 бетон 

10м2 1   0,75 м3 
ул. Калинина, 
10 

Администрация 

Эльтонского 

сельского 

поселения 

Палласовского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области   

7 

Палласовск
ий район,  
п.Эльтон 

 
ул.Джаныбекск

ая,1 

 

49.13322126
25959, 

46.84107110

24551 

 
 

бетон 

 
 

25,0м2 

1  

 
 

0,75 м3 

ул.Джаныбекск
ая,1 

Филиал «СКК 

Эльтон» ООО 

«Эльтон Мед» 

 

8 

Палласовск
ий район,  
п.Эльтон 

 
ул.Джаныбекск
ая, 1 

 

49.13349230
7929345, 

46.84067949
9993895 

 
 
бетон 

 
 
9,0м2 

1  

 
 
0,75 м3 

ул.Джаныбекск
ая,1 

Филиал «СКК 

Эльтон» ООО 

«Эльтон Мед» 

 



9 

Палласовск
ий район,  

х.Большой 
Симкин 

ул.Школьная, 5  

48.889724 

46.667054 

 

 
бетон 

 

 
2,0м2 

1  

 

 
1,.0 м3 

ул.Школьная, 5 

МКОУ 

«Симкинская 

ОШ» 
 
 

10 

Палласо

вский 

район 

п.Эльто

н 

ст.Эльтон 
ПОСТ ЭЦ 
ул.Линейная,5   

49.130022 

46.838224 

бетон 1,69 

1  

0,75 м3 

ул.Линейная,5 

ОАО 

«Российские 

железные 

дороги» 

 

11 

Палласо

вский 

район 

п.Эльто

н  

ст.Эльтон 

Вокзал, 
ул.Линейная 
2А  

49.130010 
46.838335 

бетон 1,69 

1  

0,75 м3 

ул.Линейная, 
2А 

ОАО 

«Российские 

железные 

дороги» 

 

 


